
Uchwała Nr XLIII/628/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/237/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie określenia rodzaju i maksymalnej wysokości stypendium 
oraz określenia szczegółowych kryteriów i sposobu przyznawania, warunków wypłacania i zwrotu 
stypendiów dla studentów będących mieszkańcami województwa warmińsko-mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie, stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/237/19 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2019 r w sprawie określenia rodzaju 
i maksymalnej wysokości stypendium oraz określenia szczegółowych kryteriów i sposobu przyznawania, 
warunków wypłacania i zwrotu stypendiów dla studentów będących mieszkańcami województwa 
warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 612 z późń. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) W rozdziale 4 w § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami, o których mowa w ust. 6, należy składać 
w terminie do dnia 23 października roku akademickiego, na który składany jest Wniosek. W 2022 r. 
wnioski należy składać do dnia 28 listopada.”; 

2) W rozdziale 5 w § 11 ust. 1-2 otrzymują brzmienie: 
„1. W skład Komisji wchodzą: 

1) Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji - przewodniczący Komisji - członek komisji, 
2) cztery osoby reprezentujące Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  członkowie 

komisji, 
3) dwóch przedstawicieli uczelni działających na terenie województwa warmińsko-mazurskiego -  

członkowie komisji, 
4) przedstawiciel Departamentu Kultury i Edukacji - członek Komisji, pełniący – w przypadku 

nieobecności Dyrektora Departamentu – funkcję przewodniczącego Komisji. 
2. W przypadku nieobecności członków Komisji, o których mowa w ust. 1 pkt 2-4 prawa 

i obowiązki członków Komisji wykonują ich zastępcy.”; 
3) Załącznik nr 1 do Regulaminu – Klauzula Informacyjna, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
4) Załącznik nr 3 do Regulaminu - Zasady przyznawania punktów w ramach oceny merytorycznej, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Do postępowań wszczętych, a niezakończonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, 

zastosowanie mają przepisy dotychczasowe. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0311F8D-A48F-4B9A-85DC-571158569E97. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   
   

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Grażyna Kluge 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0311F8D-A48F-4B9A-85DC-571158569E97. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/628/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko Mazurskiego 

                                                                         z dnia 25 października 2022 r.  

„Załącznik Nr 1 do Regulaminu” 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ozn. RODO - informujemy, że: 

 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych 

będzie: 

Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 

realizowanych przez Zarząd Województwa 

ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn  

tel. (0-89) 521-91-35, 521-91-36 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: 
e-mail: iod@warmia.mazury.pl 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

1.przeprowadzenia naboru wniosków, ich oceny oraz 

przyznania stypendium dla studentów będących 

mieszkańcami województwa warmińsko-mazurskiego, 

2. wypełnienia obowiązków archiwizacji dokumentów. 

Podstawa prawna przetwarzania danych 

osobowych: 

1.art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - w oparciu o art. 18 pkt 19a 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa, art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz przepisy 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach. 

2.art.6 ust. 1 lit. e) RODO - w zakresie, w którym 

przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym jakim jest 

przyznawanie stypendium naukowego za bardzo dobre 

wyniki w nauce oraz osiągnięcia naukowe lub artystyczne 

dla studentów będących mieszkańcami województwa 

warmińsko-mazurskiego. 

3.art.9 ust. 2 lit. g) - w zakresie informacji o stanie 

zdrowia wynikających z orzeczenia o niepełnosprawności. 

4.art.6 ust. 1 lit. a) RODO - w oparciu o zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych w zakresie danych 

osobowych zawartych we wniosku oraz dokumentacji 

stanowiącej załączniki do wniosku. 

5.art.6 ust. 1 lit. b) RODO - w zakresie danych osobowych 

w umowie zawartej z osobą, której przyznano stypendium. 

Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą: 

podmioty uprawnione na podstawie odrębnych przepisów 

prawa, a w zakresie stanowiącym informację publiczną 

(np. imienna lista Stypendystów wraz z podaniem uczelni 

Stypendystów) dane będą ujawniane każdej 

zainteresowanej osobie odwiedzającej Biuletyn Informacji 

Publicznej lub występującej z wnioskiem o udostępnienie 

informacji publicznej. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane  

przez okres: 

wskazany w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt BE5 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania  

archiwów zakładowych, oraz przez okres przewidziany w 

innych przepisach szczególnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0311F8D-A48F-4B9A-85DC-571158569E97. Podpisany Strona 1

mailto:iod@warmia.mazury.pl


 

 

  Kryteria okresu przechowywania ustala się w oparciu o      

przyjętą w Urzędzie Marszałkowskim klasyfikację i 

kwalifikację dokumentacji w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt. 

 

Prawo do żądania od administratora: 

dostępu do danych osobowych; sprostowania; ograniczenia 

przetwarzania; usunięcia danych (w zakresie dopuszczalnym 

przepisami prawa np. art. 17 RODO) 

Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi  

do organu nadzorczego: 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych 

jest wymogiem ustawowym. 

Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a w zakresie 

danych objętych zgodą - jest dobrowolne przy czym 

konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości 

otrzymania stypendium. 

Pani/Pana dane będą przetwarzane w sposób 

zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. 

 

nie dotyczy” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0311F8D-A48F-4B9A-85DC-571158569E97. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/628/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko -

Mazurskiego z dnia 25 października 2022 r. 

 

             „Załącznik Nr 3 do Regulaminu” 

   

   

Zasady przyznawania punktów w ramach oceny merytorycznej 

Kategoria Maksymalna 

liczba 

punktów 

Zasady przyznawania punktów 

średnia ocen 4 Średnia ocen studenta: 

  •Ponad 90% - do 95% maksymalnej średniej 

uzyskanej na danym kierunku w poprzednim 

roku akademickim - 2 pkt Ponad 95% 

maksymalnej średniej uzyskanej na danym 

kierunku w poprzednim roku akademickim - 

4 pkt 

 

 

 

  

 

OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE maksymalnie wykazać można 6 Osiągnięć punktacja dotyczy 

Osiągnięć, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3 lit. a) i § 4 ust. 2a pkt 4 lit. a) Regulaminu 

   

Kategoria Osiągnięcia Maksymalna 

liczba 

punktów 

cząstkowych 

Zasady przyznawania punktów 

Autor lub współautor artykułu naukowego 

opublikowanego w recenzowanym 

czasopiśmie naukowym z nadanym 

numerem ISSN, ISBN, (jeżeli nadano) 

7  

 

•autor publikacji w języku innym niż polski 

- 7 pkt 

  •autor publikacji w języku polskim - 5 pkt 

•współautor publikacji w języku innym niż 

polski - 3,5 pkt 

  •współautor publikacji w języku polskim - 3 

pkt 

Autor lub współautor artykułu naukowego 

opublikowanego w recenzowanej 

monografii zbiorowej z nadanym numerem 

ISBN, ISSN (jeżeli nadano) 

5  

autor publikacji w języku polskim - 4 pkt 

•współautor publikacji w języku innym niż 

polski - 3 pkt 

  •współautor publikacji w języku polskim - 2 

pkt 

   

Autor monografii z nadanym numerem 

ISBN, ISSN (jeżeli nadano) 

5 •autor publikacji w języku innym niż polski 

- 5 pkt 

  autor publikacji w języku polskim - 4 pkt 

•współautor publikacji w języku innym, niż 

polski - 3 pkt 

  •współautor publikacji w języku polskim - 2 

pkt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0311F8D-A48F-4B9A-85DC-571158569E97. Podpisany Strona 1



Udział w projekcie badawczym 

realizowanym na uczelni lub we 

współpracy z innymi uczelniami lub 

jednostkami naukowymi, finansowanym ze 

źródeł zewnętrznych (np. NCN, NCBiR, 

FNP, NFOŚiGW, fundusze unijne, etc.) 

12 •kierownik w projekcie -12 pkt •główny 

wykonawca - 8 pkt •wykonawca w projekcie 

- 4 pkt 

Udział w projekcie badawczym 

realizowanym na uczelni lub we 

współpracy z innymi uczelniami, 

jednostkami naukowymi lub 

przedsiębiorcami 

6 •kierownik w projekcie - 6 pkt •główny 

wykonawca - 4 pkt •wykonawca w projekcie 

- 2 pkt 

Aktywny udział w 

zagranicznej/międzynarodowej konferencji 

naukowej 

3 •wygłoszenie referatu w języku innym, niż 

polski -3 pkt 

  •wygłoszenie referatu w języku polskim -2 

pkt 

  •poster -1 pkt 

Aktywny udział w 

ogólnopolskiej/środowiskowej konferencji 

naukowej 

2 •wygłoszenie referatu w języku polskim -2 

pkt 

  •poster -1 pkt 

Nagrody i wyróżnienia w konkursach o 

zasięgu międzynarodowym zgodnych z 

kierunkiem studiów 

7 •indywidualnie za miejsca od 1 do 3 - 7 pkt 

  •indywidualnie poniżej 3 miejsca - 5 pkt 

•grupowo za miejsca od 1 do 3- 3,5 pkt 

•grupowo poniżej 3 miejsca -2 pkt 

Nagrody i wyróżnienia w konkursach o 

zasięgu krajowym zgodnych z kierunkiem 

studiów 

4 •indywidualnie za miejsca od 1 do 3 - 4 pkt 

  •indywidualnie poniżej 3 miejsca - 3 pkt 

•grupowo za miejsca od 1 do 3 - 2 pkt 

•grupowo poniżej 3 miejsca -1 pkt 

Udział w programie wymiany studenckiej 

Erasmus 

2 • 2 pkt 

Udział w innych programach wymiany 

studenckiej (np. MOST) 

1 • 1 pkt 

Udział w szkoleniach i stażach o 

charakterze naukowo-badawczym nie 

wynikających z obowiązkowych zajęć 

prowadzonych przez uczelnię lub we 

współpracy z innym ośrodkiem 

akademickim lub kulturalnym 

1 •1 pkt 

Aktywne uczestnictwo w stowarzyszeniach 

i kołach naukowych, związanych z 

kierunkiem studiów 

2 •przewodniczący -2 pkt 

  •członek struktur zarządzających -1,5 pkt 

  • członek - 1 pkt 

Aktywna działalność organizatorska 

związana z kierunkiem studiów (np. 

członek komitetu organizacyjnego 

konferencji naukowych, sympozjum, 

spotkań autorskich, etc.) 

0,5 • za każde wydarzenie - 0,5 pkt 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0311F8D-A48F-4B9A-85DC-571158569E97. Podpisany Strona 2



OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE maksymalnie wykazać można 6 Osiągnięć punktacja dotyczy 

Osiągnięć, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3 lit. a) i § 4 ust. 2a pkt 4 lit. a) Regulaminu 

   

Kategoria Osiągnięcia Maksymalna 

liczba 

punktów 

cząstkowych 

Zasady przyznawania punktów 

Autor lub współautor dzieła artystycznego 

z zakresu sztuk wizualnych, muzyki, teatru, 

literatury, multimediów, filmu, fotografii, 

kultury regionalnej, itp., zaprezentowane 

publicznie na festiwalach, wystawach lub 

przeglądach o znaczeniu co najmniej 

regionalnym 

4 •jedyny autor - 4 pkt •współautor -2 p 

Udział w kursach mistrzowskich lub w 

stażach artystycznych lub stażach 

naukowobadawczych nie wynikających z 

obowiązkowych zajęć dydaktycznych 

prowadzonych przez uczelnię lub we 

współpracy z innym ośrodkiem 

akademickim lub kulturalnym 

1 •1 pkt 

Autorstwo lub współautorstwo patentu lub 

wzoru użytkowego 

4 •jedyny autor - 4 pkt •współautor -2 pkt 

Nagrody i wyróżnienia w konkursach 

artystycznych o zasięgu międzynarodowym 

7 •indywidualnie za miejsca od 1 do3 - 7 pkt 

•indywidualnie poniżej 3 miejsca- 5 pkt 

  •grupowo za miejsca od 1 do 3 - 3,5 pkt 

  •grupowo poniżej 3 miejsca - 2 pkt 

Nagrody i wyróżnienia w konkursach 

artystycznych o zasięgu krajowym 

zgodnych z kierunkiem studiów 

4 •indywidualnie za miejsca od 1 do 3 - 4 pkt 

  •indywidualnie poniżej 3 miejsca - 3 pkt 

•grupowo za miejsca od 1 do 3 - 2 pkt 

  •grupowo poniżej 3 miejsca -1 pkt 

   

Kategoria Maksymalna 

liczba 

punktów 

Zasady przyznawania punktów 

Studia równoległe (studia na dodatkowym 

kierunku studiów) 

2 •2 pkt (niezależnie od liczby dodatkowych 

kierunków) 

Udział w wolontariacie 1 • 1 pkt (niezależnie od liczby organizacji 

pożytku publicznego, z którymi 

współpracował student i liczby wydarzeń, w 

ramach których dochodziło do współpracy) 

Niepełnosprawność 1 •1 pkt” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0311F8D-A48F-4B9A-85DC-571158569E97. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




